Transcripción: (Christus) In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, cuius regnum et imperium sine fine permanet in secula seculorum, amen. Ego urraca Domini dispositione totius Ispanie regina, orrendo diem mortis et iudicium extreme ultionis, fatio uic ecclesie Beate Marie Legionensi et eius episcopo domno Didaco successoribusque suis, et clericis ibi / Deo militantibus tam presentibus quam futuris, kartulam donationis et textum firmitatis de villa quedan Sancti Martini cum tota sua hereditate quomodo concluditur infra suos términos. De prima parte, terminum de Religos et de Villaela de commite domno Petro. De alia parte, terminum de Quintanellas de Paramo et de Sancto Felice, et inde per terminum de Morale, deinde figit in terminum de illa Cenia et de Maganes et de Villa Ferro. Predictam quoque ecclesiam cum integra sua hereditate sicilet solares, domos, vineas, terras, / areas, ortos, prata, nemora, montes, fontes, et cum ómnibus rebus sibi pertinentibus, sicut illam obtinuit rex domnus Adefonsus pater meus, do et concedo predictae ecclesie Sancte Marie sedis Legionensi, episcopo et clericis ibídem domno eiusque genitrici famulantibus, tali tenore ut ibi Semper deserviat, et numquam inde extrahatur ab ullo succesore / nostri regni. Quod si aliquis sudaente sibi nequitia antiqui hostis volverit obuius consurgere adversus hunc legitimum titulum testamenti nostra sponte factum et non in laco pentuerit, gladio anathematis feriat, cum Datan et Abiron quos per suis sceleribus vivos terra obsorbuit deglutiatur, et cum Iuda Domini proditore in terra / stigiam sulfueris cathenis religetur, et pariat ipsam villam dupliciter, et ad partem vocis ecclesie Beate Marie CM libras auri exsolvat.

Facta kartula testamenti sub era I^o C^o L III, et quodum XV^o kalendarum iulii.

Ego supra memorata Urraca Dei nutu Ispanorum regina hoc testamentum mea iussione peractum, tota / mentis intentione confirmo. (signum y dentro de él en vertical VRRAKA)

Ego Adefonsus huius regine filius hoc factum mee genitricis confirmo. Sancia sóror regine confirmo. Hanc hereditatem quam ego Vrraka regina huic ecclesie do et concedo illam sibi pro una cruce aurea et calicem aureo, quem accepi a tesouro Beate Marie, et expendi / in meis necessitatibus.

/ (1^a columna) Pelagius Asturicensis episcopus conf. (signum en forma de curz griega con un punto en cada ángulo de aquí en adelante). - Petrus Palentine ecclesie episcopus conf. (signum).- Pelagius Ovetensis episcopus conf. (signum).

/ (2^o columna) Petrus Ansuriz comes conf.(signum). - Froila Didaci comes conf. (signum). - Suarius Veremudi cónsul conf.(signum).